Начальнику школьного лагеря
«Искрята» Гаравской Е.А.
_________________________
_________________________
Ф.И.О. родителя,
 законного представителя
Проживающего по адресу:
_________________________
_________________________
(мобильный телефон)

Заявление

Прошу зачислить моего сына (дочь) __________________________________________________________________
                                  (Ф.И.О. ребенка полностью)
______________ученика (цу)_________класса в лагерь с дневным пребыванием
(дата рождения)
[bookmark: _GoBack]«Искрята» с  01.06.2022г. по 22.06.2022г.

      Семья обладает (не обладает) статусом многодетной семьи.

С режимом работы лагеря ознакомлены, правила внутреннего распорядка обязуемся выполнять.
Разрешаю (не разрешаю) своему ребенку самостоятельно уходить
   (нужное подчеркнуть)
домой по окончанию работы лагеря с дневным пребыванием в 14.30.

Ф.И.О. папы (полностью), место работы, телефон __________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Ф.И.О. мамы (полностью), место работы, телефон __________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

________________                                                                ________________
        (дата)                                                                                                               (подпись)